המיוחס לו.

כאמור, אין חולק כי הנאשם הוא שנהג ברכב והספק הינו באשר לפרט העובדתי של השלכת הסיגריה.

נוכח הדברים האמורים אני מזכה את הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתנה היום, ה' כסלו תשע"ה , 27 נובמבר 2014, במעמד הצדדים